
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  9/2024 

SPOŁECZNEGO KOMITETU ODNOWY ZABYTKÓW KRAKOWA  

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa  

– objęcia dofinansowaniem projektów kluczowych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 

 

 

Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 ust. 1 pkt b) 

Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 7/2001 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 4 grudnia 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się w wieloletniej prognozie finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa zaktualizowanej Uchwałą Nr 27/2024 Prezydium Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 6 grudnia 2024 roku zmiany polegające na: 

1) zakwalifikowaniu do wieloletniego finansowania projektów kluczowych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 

ujętych w pozycjach 15–23  załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rozwiązaniu grupy rezerwowej zgłoszeń projektów kluczowych Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2022–2025 ustanowionej 

Uchwałą Nr 9/2022 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 

14 lipca 2022 roku i zmienionej Uchwałą Nr 3/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, 

3) ustanowieniu grupy rezerwowej zgłoszeń projektów kluczowych Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2028 ujętej 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


